（相続人）

氏名

氏名

氏名

氏　　名

死亡時の
住(居)所

死亡年月日

氏　　名 続柄

法人番号

住(居)所

氏　　名 続柄

法人番号

住(居)所

氏　　名 続柄

法人番号

住(居)所

氏　　名

住(居)所

第13号様式（第７条関係）

令和　　年　　月　　日

　高知県須崎県税事務所長　様

相続人の代表者の指定届出書

　下記のとおり相続人の代表者を指定しましたので、地方税法第９条の２第１号の規定に
より届け出ます。

相続分

相続分

相続分

注　相続人（包括受遺者）が法人の場合は、「法人番号」欄に法人番号を記載して
　ください。

被相続人

代表者

相続人

代表者氏名のふりがな

代表者の連絡先
※日中に連絡のつく電話番号
　を記入してください。

－　　　　　　－

代表者の生年月日 大正　・　昭和　・　平成　　　　　年　　　　月　　　　日

※相続を放棄された方、限定承認された方がおられる場合は、家庭裁判所の「相続放棄申述受理
　通知書」もしくは「相続放棄申述証明書」のコピーを添付してください。

備考

※当事務所への連絡事項等
　ありましたら、記入くだ
　さい。